
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL
                                                                HOTĂRÂREA Nr. 37
                                                             din data de 21 aprilie  2021
                          
                privind desemnarea a doi consilieri locali în cadrul comisiei de evaluare a 
                 performanelor profesionale individuale ale secretarului general al UAT Fârdea

            Consiliul local al comunei Fârdea, jude ul Timi , întrunit in edin ă ordinară.ț ș ș ț
            Având în vedere referatul inregistrat  cu nr.2126/08.04.2021 si raportul de aprobare al
primarului comunei Fardea nr.2127/06.04.2021 privind  desemnarea a doi consilieri locali  în cadrul
comisiei de evaluare a performanelor profesionale individuale ale secretarului general al UAT Fârdea
            Având în vedere proiectul de hotărâre i  avizul favorabil al comisiilor  de specialitate  A, B si C aș
consiliului  local   -  activităti  economico financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie
comunală  i  servicii  comer ,administrarea  domeniului  public  i  privat,activităti  economicoș ț ș
financiare,agricultură,juridică si de disciplină,gospodărie comunală i servicii comer ,administrareaș ț
domeniului public i privat,ș  amenajarea teritoriului i urbanism ,protec ia mediului i turism ,administra ieș ț ș ț
publică locală,apărarea ordinii i lini tii publice,drepturile cetă ene ti ale minorită ilor.ș ș ț ș ț
          În conformitate cu  prevederile  art. 129  si art.139 coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din
Ordonan a de Urgen ă a Guvernului nr.57/2019 privind  Codul Administrativ,  Consiliul  Local alț ț
comunei Fârdea adoptă prezenta

HOTĂRÂRE

          Art.1.Se desemnează membrii în cadrul comisiei de evaluare a performan elor profesionaleț
individuale  ale  doamnei  Amăriuca-Neam u  Doina  ,secretarul  general  al  UAT  a  comuneiț
Fârdea,pentru  activitatea  desfă urată  în  anul  2020  ,domnii  consilierii  Obeadă  Ionel  Marius  iș ș
Izgherian Mircea
          Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se insărcinează primarul comunei Fârdea

i persoanele desemnate  art.1ș . 
          Art.3.  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11 voturi ”pentru”    din 11   consilieri prezen i si  11ț
consilieri in func ieț         
           Art.4. Prezenta hotărâre se comunică :

- Prefecturii jude ului Timi  – Direc ia controlul legalită ii actelorț ș ț ț
- Primarului comunei Fardea
- Persoanelor desemnate la art.1                 
- La dosar
- Afisaj

       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                         CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general         
        consilier Marinescu Ionel                                              Amăriucă – Neamţu Doina


	HOTĂRÂREA Nr. 37

